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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr. _______ /________Prot. Tiranë, më __ . ____.2018

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail diana.klimi@shendetesia.gov.al, anjeza.alliu@shendetesia.gov.al,
ervin.lani@shendetesia.gov.al

Faqja ne Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: shërbim konsulence

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Projekt-preventiva per rikonstruksionin
e qendrave shendetesore” ndarë në lote:

- LOTI 1 : “Hartim i Projekt preventivave të zbatimit për disa qendra shendetesore
dhe ambulanca per qarkun Diber dhe Tirane’’ me vlere 1,913,786 lekë pa TVSH
- LOTI 2 : “Hartim i Projekt preventivave të zbatimit për disa qendra shendetesore
dhe ambulanca per qarkun Fier, Gjirokaster dhe Korce’’ me vlere 1,868,181 lekë pa
TVSH
- LOTI 3 : “Rishikim i projekt preventivave te zbatimit ekzistues per disa qendra
shendetesore dhe ambulanca per qarkun Kukes, Lezhe, Shkoder dhe Tirane’’ me vlere
1,504,159 lekë pa TVSH
- LOTI 4 : “Rishikim i projekt preventivave te zbatimit ekzistues per disa qendra
shendetesore dhe ambulanca per qarkun Berat, Durres, Elbasan, Gjirokaster, Korce
dhe Vlore’’ me vlere 1,162,614 lekë pa TVSH

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95943-11-26-2018

“Projekt-preventiva per rikonstruksionin e qendrave shendetesore” ndarë në lote:
- LOTI 1 : “Hartim i Projekt preventivave të zbatimit për disa qendra shendetesore dhe
ambulanca per qarkun Diber dhe Tirane’’ me vlere 1,913,786 lekë pa TVSH REF-95949-
11-26-2018
- LOTI 2 : “Hartim i Projekt preventivave të zbatimit për disa qendra shendetesore dhe
ambulanca per qarkun Fier, Gjirokaster dhe Korce’’ me vlere 1,868,181 lekë pa TVSH
REF-95952-11-26-2018
- LOTI 3 : “Rishikim i projekt preventivave te zbatimit ekzistues per disa qendra
shendetesore dhe ambulanca per qarkun Kukes, Lezhe, Shkoder dhe Tirane’’ me vlere
1,504,159 lekë pa TVSH REF-95955-11-26-2018
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- LOTI 4 : “Rishikim i projekt preventivave te zbatimit ekzistues per disa qendra
shendetesore dhe ambulanca per qarkun Berat, Durres, Elbasan, Gjirokaster, Korce dhe
Vlore’’ me vlere 1,162,614 lekë pa TVSH. REF-95957-11-26-2018

5. Fondi limit: (në total) 6,448,740 (gjashtë milion e katërqind e dyzet e tetë mijë
shtatëqind e dyzet) Lekë pa TVSH, i ndarë në lote:

“Projekt-preventiva per rikonstruksionin e qendrave shendetesore” ndarë në lote:

- LOTI 1 : “Hartim i Projekt preventivave të zbatimit për disa qendra shendetesore dhe
ambulanca per qarkun Diber dhe Tirane’’ me vlere 1,913,786 lekë pa TVSH
- LOTI 2 : “Hartim i Projekt preventivave të zbatimit për disa qendra shendetesore dhe
ambulanca per qarkun Fier, Gjirokaster dhe Korce’’ me vlere 1,868,181 lekë pa TVSH
- LOTI 3 : “Rishikim i projekt preventivave te zbatimit ekzistues per disa qendra
shendetesore dhe ambulanca per qarkun Kukes, Lezhe, Shkoder dhe Tirane’’ me vlere
1,504,159 lekë pa TVSH
- LOTI 4 : “Rishikim i projekt preventivave te zbatimit ekzistues per disa qendra
shendetesore dhe ambulanca per qarkun Berat, Durres, Elbasan, Gjirokaster, Korce dhe
Vlore’’ me vlere 1,162,614 lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: max 60 dite nga nenshkrimi
i kontrates, sipas loteve:
- LOTI 1: “Hartim i Projekt preventivave të zbatimit për disa qendra shendetesore dhe
ambulanca per qarkun Diber dhe Tirane me vlere 1,913,786 lekë pa TVSH – 30 ditë nga
nenshkrimi i kontrates
- LOTI 2 : “Hartim i Projekt preventivave të zbatimit për disa qendra shendetesore dhe
ambulanca per qarkun Fier, Gjirokaster dhe Korce, me vlere 1,868,184 lekë pa TVSH– 30
ditë nga nenshkrimi i kontrates
- LOTI 3: “Rishikim i projekt preventivave te zbatimit ekzistues per disa qendra shendetesore
dhe ambulanca per qarkun Kukes, Lezhe, Shkoder dhe Tirane, me vlere 1,504,159 lekë pa
TVSH – 60 ditë nga nenshkrimi i kontrates
- LOTI 4: “Rishikim i projekt preventivave te zbatimit ekzistues per disa qendra shendetesore
dhe ambulanca per qarkun Berat, Durres, Elbasan, Gjirokaster, Korce, Vlore, me vlere
1,162,614 lekë pa TVSH– 60 ditë nga nenshkrimi i kontrates

7- Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi: 12.12.2018 ora 10.00

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 12.12.2018 ora 10.00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arian Kraja

Konceptoi: Personat pergjegjes per Prok.
A.Alliu, E.Lani
Miratoi:J.Duro

http://www.shendetesia.gov.al


__________________________________________________________________________________________________
__

Adresa: “Rruga e Kavajes“ Nr 1001, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2362-937. www.shendetesia.gov.al

Datë: 26.11. 2018
Nr.kopjeve: 2(dy)
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